
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana                                         
02. rujna 2021. godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu osnovnih sredstava 

Osnovnoj školi Centar Pula

Članak 1.

Osnovnoj školi Centar Pula prenosi se u vlasništvo bez naknade osnovno sredstvo – 
garderobni ormarić, komada 1 (jedan), prema narudžbenici broj 2168/01-04-02-0383-21-43 
od 10.08.2021. godine od Montone˛&CO d.o.o., u ukupnoj vrijednosti od 96.722,50 kn s 
porezom na dodanu vrijednost.

Članak 2.

Narudžbenica  iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola u obvezi je knjižiti vrijednost osnovnog 
sredstva i obračunati amortizaciju od  dana stavljanja predmetnog sredstva u upotrebu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/21-01/68
URBROJ:2168/01-06-01-0361-21-2
Pula, 02. rujna 2021. 

 GRADONAČELNIK
 dr.sc.Filip Zoričić,prof



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u  članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21).    

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Grad Pula-Pola kao osnivač, naručitelj je osnovnih sredstava za potrebe osnovnih 

škola Grada Pule. Sredstva su nabavljena sredstvima decentralizacije u postupku bagatelne 

nabave za Osnovnu školu Centar. Budući su škole proračunski korisnici koji su dužni prema 

Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

evidentirati sve promjene na imovini u svojem računovodstvu i obračunati amortizaciju, 

nabavljena osnovna sredstva prenose im se u vlasništvo bez naknade.  

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Prijedlog odluke dostavljen je u prilogu.  

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

 Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

R0632454110 –dodatno ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 6, Proračuna Grada 

Pule za 2021. godinu.  

 
                                                                                                      PROČELNICA 
                                                                                    Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.  







KUPAC (primatelj)  ISPORUČITELJ (prodavatelj)
GRAD PULA   

UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI  MONTONE&CO d.o.o.

PULA, Sergijevaca 2/II  Pula, K. Jeretova 38
tel. 052/371-930, fax: 215-380  

IBAN: HR9523600001835900006  
OIB:79517841355  OIB: 72911149157

MB 2539560  ____________________
MB/JMBG-POREZNI BROJ MB/MBG - OIB

Naš 
znak i 
broj: Sabina Dobrila Paris

Datum:  02.07.2021
                 

Narudžbenica br. 2168/01-04-02-0383-21-43

Naručena dobra - usluge isporučite na naslov: Rok isporuke:  

Način otpreme: 

R br TRGOVAČKI NAZIV DOBRA - 
USLUGE

Jed. 
Mjere Količina CIJENA

(bez PDV-a)
IZNOS
(5 x 4)

1 2 3 4 5
6

6

1
Nabava garderobnih 
ormarića za OŠ Centar

komp
let 1 7 7 3 7 8 0 0 7 7 3 7 8 0 0

Sukladno pozivu na dostavu 
ponude KLASA:  602-
02/21-01/34, URBROJ:  
2168/01-04-02-0383-21-4 
od 23.06.2021. godine i 
ponude isporučitelja br. 
28PU/2021, 28.06.2021.

Naručenu robu platit ćemo u roku 30 dana od dana zaprimanja računa u Pododsjeku pisarnice pri Upravnom odjelu za financije i opću upravu Grada Pula.
Grad Pula-Pola je od 01.01.2014. godine obveznik poreza na dodanu vrijednost.
Od 01.07.2019. godine dužni ste nam ispostaviti isključivo eRačun sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne Novine“ 
broj 94/2018).

Način plaćanja: VIRMANOM
POZICIJA: R0632 454117

NAPOMENA: NA RAČUNU R1 OBAVEZNO UPISATI REFERENCU NA BROJ NARUDŽBENICE TEMELJEM 
KOJE SU ROBA/USLUGE/RADOVI ISPORUČENI
 

         PROČELNICA
                                  Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.


